
ZARZĄDZENIE NR B.0050.149.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 86FFDB2E-5D3F-4235-8623-2C21C9576AFF. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 680,00 680,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

680,00 680,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
680,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 680,00

855 RODZINA 900 699,00 900 699,00

85501 Świadczenie wychowawcze 900 699,00 900 699,00
Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

900 699,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych
900 699,00

901 379,00 901 379,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.149.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 17 września 2019 r.

Id: 86FFDB2E-5D3F-4235-8623-2C21C9576AFF. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 029,30 19 029,30

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
19 029,30 19 029,30

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
19 029,30

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
12 029,30

70095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
7 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 300,00 8 300,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 7 300,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
3 300,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 000,00

75095 Pozostała działalność 7 300,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
7 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 670,97 10 670,97

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10 670,97 0,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
10 670,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 670,97

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 10 670,97

38 000,27 38 000,27OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.149.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 17 września 2019 r.

Id: 86FFDB2E-5D3F-4235-8623-2C21C9576AFF. Przyjęty Strona 1




